
                           ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 01 
 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare il verbale della seduta del  9 settembre  2024; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                             Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 02 
 

Oggetto: chiusure prefestive 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa alle date delle chiusure prefestive, 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare le chiusure prefestive proposte;   
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 
 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                             ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 03 
 

   Oggetto: contributo volontario 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa al contributo volontario da parte delle famiglie, 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare il contributo volontario;    
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                              ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 04 
 

Oggetto: dotazione ordinaria periodo settembre/dicembre 2024 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa alla dotazione ordinaria periodo settembre/dicembre 2024, 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare la dotazione ordinaria periodo settembre/dicembre 2024;    
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

                             

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                               ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                         

DELIBERA n. 05 
 

Oggetto: assegnazione finanziaria ai plessi per il funzionamento didattico 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa all’ assegnazione finanziaria ai plessi per il funzionamento 

didattico 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare l’assegnazione finanziaria ai plessi per il funzionamento didattico ;    
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                                ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 06 
 

Oggetto: orario definitivo a.s. 2024/2025 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminato l’orario definitivo per l’a.s.2024/2025, 

 

DELIBERA 

 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare l’orario definitivo a.s. 2024/2025 ;    
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/204 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 07 

 

Oggetto: validità a.s. 2024/2025. Monte ore. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa al monte ore necessario per la validità dell’a.s. 2024/2025, 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare il monte ore necessario per la validità dell’a.s. 2024/2025 ;    
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                        

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 08 
 

Oggetto: RAV-2019/2022 - Piano di miglioramento 2022/2025: azioni a.s. 2024/2025 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa alle azioni a.s. 2024/2025 - RAV-2019/2022 -Piano di 

miglioramento 2022/2025 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare il  RAV-2019/2022-Piano di miglioramento 2022/2025: azioni a.s. 2024/2025; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 09 
 

Oggetto: PTOF 2022/2025: integrazione per l’annualità 2024/2025 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa all’integrazione per l’annualità 2024/2025 al PTOF 2022/2025 , 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare l’integrazione per l’annualità 2024/2025 al PTOF 2022/2025   ; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

                             

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 10 
 

Oggetto: PNRR-Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla 

dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella 

scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica “ del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU: Project 

Manager. Candidatura e individuazione del personale che farà parte del Team per la 

prevenzione della dispersione scolastica. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Esaminata la proposta relativa a PNRR-Riparto delle risorse per la riduzione dei divari 

territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica “ del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU: Project Manager. Candidatura e individuazione del personale che farà parte 

del Team per la prevenzione della dispersione scolastica 

 

                                                                      DELIBERA 

 

Con 13 voti favorevoli 

 

Di approvare  PNRR-Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto 

alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica “ del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next  

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



 

Generation EU: project manager . Candidatura e individuazione del personale che farà parte 

del Team per la prevenzione della dispersione scolastica  ; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 11 

 

 

Oggetto: piano della formazione a.s. 2024/2025 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa al piano della formazione a.s.2024/2025, 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare il piano della formazione a.s.2024/2025; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 12 
 

Oggetto: progetti e sottoprogetti a.s. 2024/2025 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta relativa ai progetti e sottoprogetti a.s. 2024/2025 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare i progetti e sottoprogetti a.s. 2024/2025; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

                             

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                              ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                        

DELIBERA n. 13 
 

Oggetto: PON “Per la scuola – Competenze e Ambiti per l’Apprendimento 2021 – 2027 . 

Agenda Nord” 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta di adesione al progetto  PON “Per la scuola – Competenze e Ambiti 

per l’Apprendimento 2021 – 2027. Agenda Nord” 

 

DELIBERA 

 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare l’adesione al progetto  PON “Per la scuola – Competenze e Ambiti per 

l’Apprendimento 2021 – 2027 . Agenda Nord” ; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



                             ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 
                          

DELIBERA n. 15 
 

Oggetto: rapporti con le famiglie 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Esaminata la proposta relativa alle modalità di organizzazione dei rapporti con le famiglie 

 

DELIBERA 

 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare l’organizzazione dei rapporti con le famiglie; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                 LA  PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 30/10/2024, presenti n. 13 Consiglieri 
 

...omissis 

                          

DELIBERA n. 14 
 

Oggetto: accordo di rete tra istituti scolastici per l’attuazione del progetto “ Insieme per 

imparare e crescere” 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Esaminata la proposta di adesione all’ accordo di rete tra istituti scolastici per l’attuazione 

del progetto “Insieme per imparare e crescere” 
 

DELIBERA 
 

Con 13 voti favorevoli 
 

Di approvare l’adesione all’accordo di rete tra istituti scolastici per l’attuazione del progetto 

“ Insieme per imparare e crescere”  ; 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 

interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                 LA PRESIDENTE 

Giuliano Roberta                                                   Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 06/11/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009979 - 06/11/2024 - II.1 - E


